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Przedświąteczny weekend w Darłowie, mamy dla Was kilka propozycji!

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-20-22-grudnia/


19 grudnia – Warsztaty stolarskie Bożonarodzeniowa Choinka

Darłowskie Centrum Wolontariatu przy ul. Bogusława X 28, o godz. 16:30



Darłowskie Centrum Wolontariatu zaprasza na rodzinne warsztaty stolarskie
Bożonarodzeniowa Choinka.
Tradycja ubierania choinki znana jest od XVI wieku. W Polsce pojawiła się kilka wieków
później. Nic więc dziwnego, że wielu z nas nie wyobraża sobie Świąt bez
bożonarodzeniowego drzewka iglastego.
Na naszych warsztatach uczestnicy będą mogli stworzyć własnoręcznie drewnianą
choinkę, którą postawić można na biurku w swoim biurze, w salonie swojego domu czy
sypialni.
zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/warsztaty-stolarskie-bozonarodzeniowa-choinka/


19 grudnia – Miejska Wigilia w Darłowie

Hali Sportowej przy Zespole Szkół Morskich w Darłowie (dawne liceum) przy ul. Chopina 4.
godz. 17.00



Jest to wyjątkowa okazja do spędzenia wieczoru w klimacie świąt Bożego Narodzenia
i wspólnego kolędowania.

Nie zabraknie również wigilijnych potraw i mocy życzeń.

Na Gości czekać będzie także specjalne świąteczne studio fotograficzne, gdzie będzie
można zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie. Zapraszamy wszystkich do udziału w Miejskiej
Wigilii.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/miejska-wigilia-3/


20 grudnia -Spotkanie W Ramach Klubiku Książek Dla Dzieci

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej  w Darłowie, godz. 15:00



Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej  w Darłowie zaprasza na ostatnie
w tym roku spotkanie dla dzieci, poczytamy, porozmawiamy o książkach (tych
przeczytanych i nieprzeczytanych), polecimy coś do poczytania, ale też spędzimy czas
tworząc ozdoby choinkowe, pogramy w grę i udekorujemy świąteczne pierniki.
Czekamy na wszystkie dzieci w wieku 7-12 lat.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/spotkanie-w-ramach-klubiku-ksiazek-dla-dzieci/


21 grudnia – Runda Króla Eryka sezon 2024/2025

Park Conrada w Darłowie, godz. 11:00

To już czwarty rok z rzędu Darłowskie Charty zapraszają wszystkich chcących aktywnie



spędzać czas na wspólne bieganie w Parku Conrada w Darłowie. Udział w zawodach jest
bezpłatny, zapisać się można bezpośrednio przed startem każdej z rund. Płaska trasa o
dystansie 2,5km jest idealna zarówno dla tych chcących zaliczyć szybki akcent biegowy
jak również dla tych, którzy dopiero z bieganiem się zaprzyjaźniają. Wszyscy bez względu
na wiek i stopień zaawansowania są mile widziani.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/runda-krola-eryka-sezon-2024-2025-2/2024-12-21/

